Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0250/2003
Em, 20 de outubro de 2003.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte
necessidade:

Que sejam intensificados os esforços, para concretizar o
pedido dos quiosqueiros da Praia de Ubu, qual seja a constmção do
calçadão próximo aos quiosques.

O pedido dos citados quiosqueiros, que é também um
anseio de toda a comunidade, irá contribuir ainda, com a parte estética do
citado balneário, que recebe um grande número de turistas.

Plenário Ulisses Guimarães, 20 de outubro de 2003.

Câmara de AidUil^G
protocolo

/ /O , Ha"
Hwa;.. Jt, yft ^

-&KXUÃI P _

MARCUS^ ICIUS üOELLl
'efeadoi^

R ASSAD

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS